74,60 m², 56,19 m², 63,18 m² 
-Gesamtnettonutzfläche: 193,97 m².

Dachboden 2: 3 WE: 103,43 m², 96,29 m², 56,40 m² - Gesamtnettonutzfläche: 256,12 m².

Gesamtnettonutzfläche: 450,09 m².

Land Steiermark: Umfassende Sanierung- Annuitätenzuschuss 45%, 15 J. möglich!

Kaufpreis: € 520.000,00 (fünfhundertzwanzigtausend Euro)

Variante 1: Gesamtübernahme der Firma (KG), um € 530.000,00.

Variante 2: Ankauf beider Dachböden: € 520.000,00.

Variante 3: Einzelverkauf der Dachbodenfläche 1: € 235.000,00

Einzelverkauf der Dachbodenfläche 2: € 310.000,00

Noch nichts gefunden?